ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

Совет Комсомольского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

             23.11.2022                                     с. Комсомольск                                                  № 26
Об избрании Главы Комсомольского сельского поселения из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса
         В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17.11.2014 № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», частью 2 статьи 27 Устава  Комсомольского  сельского поселения  Первомайского района Томской области, с учетом протокола конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Комсомольского сельского поселения от 16.11.2022 №3 о подведении итогов конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Комсомольского сельского поселения Первомайского района Томской области,

                  СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Избрать Сафронова Николая Григорьевича Главой Комсомольского сельского            поселения из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
       2.Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на   официальном сайте Комсомольского сельского поселения (http://spkomsomolsk.ru)

Заместитель председателя Совета
Комсомольского сельского поселения                                               О. Н. Редькина